
segunda-feira, 25 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00107 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DOS EXTRATOS DOS CONTRATOS 185 E 200/2013. 

 
EXTRATO DE CONTRATO – 185/2013- Contrato oriundo do Pregão Presencial 
n°011/2013, Contratante: Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia CNPJ Nº 
13.717.798/0001-39, Contratado: CPL - CONSTRUTORA PRESIDENTE LTDA, CNPJ 
16.336.521/0001-54, Objeto: Construção de 77 unidades sanitárias domiciliares 
(modelos sanitários tipo 02), na zona rural do Município. Valor Global do Contrato: R$ 
402.518,98 (Quatrocentos e dois mil, quinhentos e dezoito reais e noventa e oito 
centavos), Data de assinatura contrato: 08/03/2013, prazo de execução do contrato: 
08/09/2013. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
EXTRATO DE CONTRATO – 200/2013- Contrato oriundo do Pregão Presencial 
n°012/2013, Contratante: Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia CNPJ Nº 
13.717.798/0001-39, Contratado: BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS, CNPJ 18.209.965/0001-54, Objeto: fornecimento de uma 
Motoniveladora modelo 140H- New Holland, Valor Global do Contrato R$ 500.000,00 
(Quinhentos mil reais), Data de assinatura contrato: 18/03/2013, prazo de execução do 
contrato: 18/04/2013. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO 058/2013 E DA ORDEM DE 

FORNECIENTO 062/2013. 
 
 
ORDEM DE SERVIÇO – 058//2013 – A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia CNPJ Nº 
13.717.798/0001-39, em função do Pregão Presencial n°011/2013, e do contrato 
185/2013, firmou ordem de Serviço com a empresa CPL - CONSTRUTORA PRESIDENTE 
LTDA, CNPJ 16.336.521/0001-54, Objeto: Construção de 77 unidades sanitárias 
domiciliares (modelos sanitários tipo 02), na zona rural do Município. Valor Global do 
Contrato: R$ 402.518,98 (Quatrocentos e dois mil, quinhentos e dezoito reais e 
noventa e oito centavos), Data de assinatura da ordem de serviço: 18/03/2013. 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 
 
ORDEM DE FORNECIENTO – 062//2013 – A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia CNPJ 
Nº 13.717.798/0001-39, em função do Pregão Presencial n°012/2013, e do contrato 
200/2013, firmou ordem de Fornecimento com a empresa BAMAQ S/A BANDEIRANTES 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ 18.209.965/0001-54, Objeto: fornecimento de 
uma Motoniveladora modelo 140H- New Holland, Valor Global do Contrato R$ 
500.000,00 (Quinhentos mil reais), Data de assinatura da ordem de Fornecimento: 
18/03/2013. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E63F366EFAEF56FB0C7119EB529264FD


